

令和 7 年 度

神戸港臨港道路実施設計等業務

積 算 書

近畿地方整備局

令和 7 年 12 月

総括表

令和7年度_神戸港臨港道路実施設計等業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価	$9,180,650 + 389,457$				9,570,107	
直接人件費					9,180,650	
直接経費					389,457	
その他原価	$9,180,650 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%))$				4,943,780	
業務原価	$9,570,107 + 4,943,780$				14,513,887	
一般管理費等	$14,513,887 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%)) - 9,615$				7,806,113	
業務価格	$14,513,887 + 7,806,113$				22,320,000	
消費税等相当額	$22,320,000 \times 10.00\%$				2,232,000	
業務委託料	$22,320,000 + 2,232,000$				24,552,000	

積算内訳表

令和7年度_神戸港臨港道路実施設計等業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価					9,570,107	
設計業務					9,570,107	
実施設計					9,570,107	
実施設計					9,180,650	
計画準備					126,500	
1 計画準備		式	1.00	126,500	126,500	
実施設計等					8,799,100	
2 盤ぶくれ対策の検討		式	1.00	4,188,000	4,188,000	
3 仮設工の検討		式	1.00	1,635,550	1,635,550	
4 附帯施設の検討		式	1.00	1,544,650	1,544,650	
5 維持管理の検討		式	1.00	1,430,900	1,430,900	
協議・報告					234,900	
6 協議・報告		回	3.00	78,300	234,900	
成果					20,150	
7 公開用成果品作成		式	1.00	20,150	20,150	
直接経費					389,457	

積算内訳表

令和7年度_神戸港臨港道路実施設計等業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
事務用品費					89,457	
8 事務用品費		式	1.00	89,457	89,457	
成果					300,000	
9 業務成果品		式	1.00	300,000	300,000	

代価表・施工パッケージ

令和7年度_神戸港臨港道路実施設計等業務

番号：1

名称：計画準備

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	66,900.00	66,900		
技師（A）		人	1.00	59,600.00	59,600		
合 計	作業能力：1.00式			126,500.00	126,500		

番号：2

名称：盤ぶくれ対策の検討

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	12.00	66,900.00	802,800		
技師（A）		人	22.50	59,600.00	1,341,000		
技師（B）		人	24.50	48,500.00	1,188,250		
技師（C）		人	19.00	40,300.00	765,700		
技術員		人	2.50	36,100.00	90,250		
合 計	作業能力：1.00式			4,188,000.00	4,188,000		

番号：3

名称：仮設工の検討

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	66,900.00	66,900		
技師（A）		人	3.50	59,600.00	208,600		
技師（B）		人	11.00	48,500.00	533,500		
技師（C）		人	12.00	40,300.00	483,600		
技術員		人	9.50	36,100.00	342,950		
合 計	作業能力：1.00式			1,635,550.00	1,635,550		

代価表・施工パッケージ

令和7年度_神戸港臨港道路実施設計等業務

番号：4

名称：附帯施設の検討

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	2.00	66,900.00	133,800		
技師（Ａ）		人	4.00	59,600.00	238,400		
技師（Ｂ）		人	8.20	48,500.00	397,700		
技師（Ｃ）		人	11.70	40,300.00	471,510		
技術員		人	8.40	36,100.00	303,240		
合 計	作業能力：1.00式			1,544,650.00	1,544,650		

番号：5

名称：維持管理の検討

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	66,900.00	66,900		
技師（Ａ）		人	3.00	59,600.00	178,800		
技師（Ｂ）		人	10.00	48,500.00	485,000		
技師（Ｃ）		人	12.00	40,300.00	483,600		
技術員		人	6.00	36,100.00	216,600		
合 計	作業能力：1.00式			1,430,900.00	1,430,900		

番号：6

名称：協議・報告

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（Ａ）		人	0.50	59,600.00	29,800		
技師（Ｂ）		人	1.00	48,500.00	48,500		
合 計	作業能力：1.00回			78,300.00	78,300		

代価表・施工パッケージ

令和7年度_神戸港臨港道路実施設計等業務

番号：7

名称：公開用成果品作成

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（C）		人	0.50	40,300.00	20,150		
合 計	作業能力：1.00式			20,150.00	20,150		

番号：8

名称：事務用品費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
事務用品費		式	1.00	89,457.00	89,457		
合 計	作業能力：1.00式			89,457.00	89,457		

番号：9

名称：業務成果品

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
業務成果品費		式	1.00	300,000.00	300,000		
合 計	作業能力：1.00式			300,000.00	300,000		